

برنا کریمی: وزرات مخابرات به جوانان و زنان فرصت ویژه آموزش و کار می دهد

برنا کریمی، نامزد وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی، در گفتگویی با خبرگزاری مرکزی، می گوید که افغانستان می تواند در عرصه تکنالوژی معلوماتی در منطقه به رقابت بپردازد، مشروط بر اینکه توجه ویژه ای در این زمینه از سوی دولت در قسمت های آموزش معیاری تکنالوژی معلوماتی صورت بگیرد. او در تشریح برنامه های خود در پارلمان نیز به این موضوع تاکید کرده بود. کریمی می گوید: اینترنت و تکنالوژی معلوماتی پدیده های جوانی هستند، لذا نقش جوانان نیز در این عرصه ها برجسته هستند. در بازار کاری که وزرات مخابرات و تکنالوژی معلوماتی در نظر دارد به میان آورد، بیشترین کسانی که نقش اصلی گرداندگی این بازار را به عهده خواهند داشت، جوانان خواهند بود. نامزد وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی قصد دارد تا به کابینه پیشنهاد دهد تا سهمیه مشخصی را برای خانم هایی که بنا بر معاذیر اقتصادی نمی توانند جذب مؤسسات تحصیلات عالی شوند، در نظر گیرند تا زمینه های ادامه تحصیلات آنها در ... ادامه/ص ۵



نامزد وزارت مالیه:

توجه به پروژه های بزرگ از اولویت های کاری من است



اکلیل حکیمی نامزد وزیر وزارت مالیه، دیروز با حضور در ولسی جرگه، ضمن اعلان برنامه های کاری خویش گفت: "توجه به اجرای پروژه های بزرگ مانند شاهراه ها، راه های مواصلاتی، تولید برق، استخراج معادن و ... از اولویت های کاری من است." وی همچنین افزود که توجه ویژه به ولایات کمتر انکشاف یافته خواهد کرد. آقای حکیمی گفت که پیش از همه یک بررسی و بازنگری همه جانبه، از پالیسی های اقتصادی ملی انجام می دهد و با شناسایی نکات قوت و ضعف، برنامه ها و پلان های جدید را براساس آن روی دست خواهد گرفت.

وی همچنین اقدامات عملی در ثبات مالی، افزایش در عواید مالی، بهبود در سکتور خصوصی، برداشتن موانع تجاری و ترانزیتی به منظور رشد اقتصاد و تجارت کشور، تفویض بیشتر صلاحیت به ولایات، توازن نسبی بین بیلات واردات و صادرات، پایان بخشیدن به قاچاق، گسترش شبکه های کمیونیتی مرکزی به تمام ولایات، تدوین قوانین جدید به منظور هماهنگی های بیشتر و ... ادامه/ص ۵

وزارت کار و امور اجتماعی:

جهت جلوگیری از مهاجرت های غیر قانونی و کاهش بیکاری یک طرح ایجاد شده است

حکومت افغانستان و سازمان بین المللی مهاجرت در یک اقدام جدید می خواهند برای کارگران افغان در بیرون از کشور به طور قانونی زمینه کار فراهم شود. وزارت کار و امور اجتماعی افغانستان می گوید که با شماری از کشورهای همسایه و کشورهای عربی به تفاهم رسیده اند و افغانها می توانند به هرت افغانی خود به این کشور ها جهت کار سفر کنند. حسام الدین همراه معین این وزارت روز شنبه در نشست مشترک خبری با شماری از شرکتهای کارایی گفت که ساخت این طرح یک اقدام مهم برای جلوگیری از مهاجرت های غیر قانونی و کاهش بیکاری در کشور می باشد: «ما پالیسی ها پروسیجرها ... ادامه/ص ۵»

حکومت وزیران پیشنهادی جدید را به پارلمان معرفی می کند

اعلام کرد که صلاحیت هفت وزیر کابینه آقای غنی را که دارای تابعیت دوگانه هستند، بررسی نخواهد کرد. آقای سالاری به بی بی سی گفت که رئیس جمهوری بدین باور است که باید به مصوبه مجلس نمایندگان افغانستان احترام گذاشته شود و شماری از نامزدها که دارای دو تابعیت هستند و از تابعیت خود پسانصرف نکرده یا اینکه روند ترک تابعیت آنان تکمیل نشده، باید به جای آنان افراد دیگری معرفی شود. قبل از اعلام فهرست نامزد وزیران مجلس نمایندگان افغانستان در جلسه علنی خود تصویب کرده بود به وزیرانی که دارای تابعیت دوگانه باشند، رای اعتماد نخواهند داد. در ماده ۷۲ قانون اساسی افغانستان آمده است: «شخصی که به حیت وزیر



تعیین می شود، واجد شرایط ذیل می باشد: تنها حامل تابعیت افغانستان باشند. هرگاه گاندیدای (نامزد) وزارت تابعیت کشور ... ادامه/ص ۵

نامزد وزارت انرژی و آب:

برای تولید انرژی برق و توسعه زراعت، منابع آبی را درست مدیریت می کنیم

عبدالرحمن صلاحی نامزد وزیر انرژی و آب، دیروز با حضور در ولسی جرگه، برنامه های کاری خویش را ارائه نمود. آقای صلاحی با اشاره به منابع بزرگ آبی در کشور گفت که از این منابع در تولید انرژی و انکشاف زراعت به صورت درست و اساسی استفاده نشده است. وی گفت که از بخش اندکی از ذخیره های آبی کشور در تولید برق و آبیاری زمین های زراعتی استفاده می شود. او گفت که اگر از سوی نمایندگان ملت رای اعتماد بگیرد، با احداث و تطبیق پروژه های بزرگ بر منابع آبی، کشور را به سوی خود کفایی انرژی و کشاورزی سوق خواهد داد. صلاحی، اصلاح تاسیسات سیستم های آبیاری و منابع تولید برق، ایجاد ... ادامه/ص ۵

تعهد ترکمنستان برای تمدید راه آهن بندر آقینه تا اندخوی و کندز



ترکمنستان در سفر رئیس جمهور غنی به این کشور تعهد کرد که ساخت راه آهنی را که از بندر آقینه آغاز کرده بود تا اندخوی و کندز تمدید نماید. راه آهن بندر آقینه که پیش از این: ترکمنستان در خاک خود مطالعات فنی و اقتصادی مربوط ... ادامه/ص ۵

از نرخ تماس های کاهش یافته به ایران و پاکستان صرف در بدل ۵,۹۹ افغانی فی دقیقه استفاده نماید

حالا با ام تی ان شما می توانید به ایران و پاکستان هر وقت صرف در بدل ۵,۹۹ افغانی فی دقیقه بدون کدام فیس اضافی و یا پرداخت هیچ نوع هزینه پنهانی تماس بگیرید.

برای استفاده از این پیشکش، شما باید روزانه مبلغ ۵۰ افغانی و یا بیشتر از آن را در حساب تان اضافه نمایید.



برای معلومات بیشتر به شماره ۷۷۹ در تماس شوید. ثبت و راجستر سیمکارت حتمی میباشد.

با شما در همه جا

